ESTADO DE MINAS GERAIS

MUNICÍPIO DE DONA EUZÉBIA

1

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 02

Edital de Concurso Público - Nº 01/2020

 O Município de Dona Euzébia/MG, por meio de seu prefeito e no uso de suas atribuições legais, torna

pública a Retificação nº 02 ao Edital do Concurso Público nº 01/2020.

Art.1º. Altera-se no quadro de cargos:

Onde se lê:

307 Educador Físico 01 - -

Ensino Superior completo em Licenciatura

Plena com habilitação na área e estar

inscrito no Conselho

1.918,30 30h R$ 70,00

Leia-se:

307 Educador Físico 01 - -

Ensino Superior completo em Bacharel em

Educação Física e Registro no conselho

Regional de Educação Física

1.918,30 30h R$ 70,00

Para os candidatos que já realizaram sua inscrição como Educador Físico com o requisito de Licenciatura poderá

solicitar a alteração do cargo para 306- Professor de Educação Física,  através do email:

atendimentoinvespe@gmail.com

Registre-se e Publique-se.

Dona Euzébia (MG), 15 de dezembro de 2021.

Manoel Franklin Rodrigues
Prefeito Municipal

mailto:atendimentoinvespe@gmail.com